
日本脊椎脊髄病学会  

指導医 各位 

日本整形外科学会診療ガイドライン委員会 

腰部脊柱管狭窄症診療ガイドライン改訂第2版策定委員会 委員長 

済生会和歌山病院 院長 

川上 守 

 

【腰部脊柱管狭窄症診療ガイドライン改訂第 2 版（案）へのパブリックコメントのお願い】 

 

謹啓 先生におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、皆様のご協力により鋭意準備を進めて参りました腰部脊柱管狭窄症診療ガイドライン改訂第

2 版（案）が完成致しました。本ガイドラインを有意義で、使いやすいものにするために、作成に関

わっている者だけでなく、多くの先生から幅広くご意見を伺った上で完成させる必要がございま

す。 

ご多用の折恐縮ではございますが、腰部脊柱管狭窄症診療ガイドライン改訂第 2 版（案）を 

御精読の上、下記要領で回答用紙にご意見をくださいますようお願い致します。 

なお、ご記入後の返信は FAX またはメールでお願いいたします。 

 

【回答募集期間】2020 年 10 月 20 日～2020 年 11 月 20 日 

【回答先】腰部脊柱管狭窄症診療ガイドライン改訂第 2 版 パブリックコメント係 

         

     Email： lss2020@imic.or.jp (ｴﾙｴｽｴｽ 2020@ｱｲｴﾑｱｲｼｰ.ｵｰｱｰﾙ.ｼﾞｪｲﾋﾟｰ) 
     FAX：  03-5361-7153 

 

ご多用のところ誠に畏れ入りますが、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 


